CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N~mERO 48/93

De 22 de julho de 1993

Indica representante para compor
a 5ft Comissão de Seleção para as-,
colhe de beneficiarias aos lotes
vagos dos Projetos de Assentamen
to Araraquara I, II, III, IV e V,
situados na fazenda monte Alegre.

O PRESIDENTE DA CftMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
atendendo ao solicitado pelo Departamento de Asse~tamen
to fundiário, do Instituto de Terras, da Secretaria da
Justi~a e da Defesa da Cidadania do Estado de são Paulo,
atreves do oficio DAf. nQ 171/93, de 16 de julho de 1993,

dois)
tos e

R E S O L V E :
,

Artigo unice - Para compor a 5P. Comia -
são de Seleção encarregada de escolher os be -
neficiários aos lotes vagos dos Projetos de A~
sentamento Araraquara I, II, III, IV e V, si -
tuados na fazend] monte Alegre, municípios de
Motuca 1 Araraquara, fica indicada a vereado -
ra HELENITA TURCI.

Câmara municipal
dias do mês de julho
noventa e três).

de Araraquara, aos 22 (vinte e
do ano de 1993 (mil,novecen -

SILVA

da câmara
Diretoria do Expediente e Pessoal
Araraquara, na mesma data.

/J7,Jáff4ff~~
MARIA TERESA ANSELm □ fONSECA

Diretora Geral